
入札・契約状況

入 札 方 式

入 札 日 ～

順位 順位 順位 順位

1430001010268 予定価格超過

5430001010586 1 落札

2430001032014 予定価格超過

4320001004328

(税込） (税抜))

(税込） (税抜))

(税込） (税抜))

入　札・契　約　状　況　調　書

業務の名称 帯広（３）保管庫新設設備設計 業務概要

  本業務は、帯広駐屯地における以下の業務を行うものである。
　　保管庫Ａ及び保管庫Ｂ新設に係る機械設備設計、電気設備設
　　計及び通信設計業務
  　・保管庫Ａ新設　鉄骨造平屋建　延べ面積　約1,100㎡　1棟
  　・油脂庫新設　鉄筋コンクリート造平屋建　延べ面積　約6㎡
　　1棟
　　・保管庫Ｂ新設　鉄骨造平屋建　延べ面積　約70㎡　1棟

一般競争入札 業務場所 北海道帯広市

令和3年7月21日 履行期間 令和3年8月3日 令和4年2月28日

業　　者　　名

法人番号

第１回入札 第　回 第　回 第　回

備　考(商号又は名称） 入札金額 金額 金額 金額

(円・税抜） (円・税抜） (円・税抜） (円・税抜）

(株)田中建築設備事務所 9,800,000.-

塚田設備管理(株) 8,600,000.-

(株)エイト設計 10,000,000.-

(株)大有設計 辞退

契 約 業 者 名
名 称 等 塚田設備管理株式会社

住 所 北海道札幌市西区二十四軒１条５丁目１番

契 約 金 額 ¥9,460,000.- (¥8,600,000.-

予 定 価 格 ¥9,980,521.- (¥9,073,201.-

品 質 確 保 基 準 価 格 ¥7,773,827.- (¥7,067,116.-


